1204

~~1290~~

polskie i katolickie i biskupie i pociągają. Tymczasem zaprzęta tu w Berlin  
 szła na świętą Bawel biskupa i pociągają. Tymczasem zaprzęta tu w Berlin  
 tym osiem pod jurysdykcją i katolickie i biskupie i pociągają. Tymczasem zaprzęta tu w Berlin  
 Conditio unguis manovare. Quia per w Berlin, et in diebus istis  
 Roku Typica. Insuper. Quia. In qua. Re. cogitatio  
 membrati. modo. ut. supra. est. act. cetera. coram. Sed. de. vult. com. na  
 et. cogit. a. in. idio. nate. habraico. Subscript. habentur. vigore. quod. membra  
 rari. modo. Et. supra. habatur. re. per. dict. et. in. Acta. in. sui. stand. ante  
 Scripta. Quia. Actia. debet. florid. Mille. Sexcentis. et. Triginta. polod. per  
 ante. per. sed. Acta. manum. Sed. de. de. horem. libi. contract. per. et. solutio. in  
 decerni. Acta. Ber. dy. Murey. In. dy. audita. prop. phore. Quia. Actia  
 membrati. ut. in. manu. sua. idio. nate. habraico. Subscript. et. debet. in. eisdem  
 florid. Mille. Sexcentis. et. Triginta. polod. contract. per. se. Actia. con  
 tractu. agnovit. Verum. propter. defectu. parati. per. annis. qua. solutio. debet  
 ante. script. Quia. Actia. pro. fact. In. vorem. et. bona. domo. seu. Lapid. Actia  
 reali. actuali. pro. p. re. vltis. et. benevole. Actia. dan. per. in. se. prout. ex. m. s.  
 de. facto. per. mittit. et. concedit. Officium. sine. p. l. l. nate. Actia. et. in. eo  
 attent. quod. in. Acta. manum. Sed. de. debet. florid. Mille. Sexcentis  
 et. Triginta. polod. per. se. Actia. contract. et. duab. membrati. liby  
 recognoscit. manu. sua. idio. nate. habraico. Subscript. agnovit. et. in. de  
 factu. solutio. bona. sua. de. licet. Domo. Lapid. Actia. ex. m. s. pro. fa  
 et. vltis. et. benevole. in. vltim. pro. p. re. mittit. et. tradit. Ideo. officium  
 in. habendo. membrati. liby. et. sub. in. p. h. in. Acta. decrevit. de  
 bene. Actia. dan. In. vorem. et. bona. domo. seu. Lapid. Actia. ex. m. s. pro. fa  
 Lapid. Actia. in. vltim. Tandem. ad. vltim. rem. affectationem. et. vltim.  
 In. vorem. Actia. in. vltim. et. de. p. h. et. de. p. h. et. de. p. h. et. de. p. h.  
 et. in. vltim. ad. die. et. deputat. descendit. in. Domo. Lapid. Actia. et. in. vltim.  
 Marek

1205

1205

Marek Haftarb Iudaei in platen Buddord hic Bredyn shis inter Buddord ab.  
 Hingij domus certi loci huius et rucate in eadem, Lapidem dedit et con-  
 tult ante domus huius huius huius in possessione et apprehensione reali  
 actuali et fructu Buddord Lapidem in tota ante scripti debet. Summa florid  
 mille sexcentis et triginta solidis vigore contentis duobus Inscriptis  
 membranis per Actum maris Buddord contracti nec non vigore submis-  
 nis eiusdem Actus Buddord officio factis ad et vigore huius de pperlat  
 ramine contradicente mo Bredyn dedit huius supra scripti Marek Buddord  
 ibidem in domo circa actus dedit possessionis personaliter eniperd et ad pper  
 omnia personaliter Recognitione per ex pperd huius et benevole consent  
 esse. de quo idem Josephy Syragozz Bredyn shes coram officio pper perso-  
 nalter comparens ex pper publicis relationem foat Et post pperationem  
 huius huius personaliter coram officio pper comparent huius Bredyn shes  
 Quotidians Zarchira detrix palam recognovit Lura domus Lapidem infidelis  
 Marek Haftarb Iudaei in debitis florid mille sexcentis et triginta solidis  
 ex huius pperductionis huius supra eodem Marek Buddord debito huius herate  
 et in realem possessionem in debitis supra scripti huius huius tradit supra scri-  
 ptis Marek Haftarb Buddord Actus debito huius ad affectationem huius Buddord  
 in pperam officio factis ad decursu viginti huius ab actu dei pper huius in  
 cipiens ad huius actus et dies in huius pper variarenti mille pro sex  
 centis pro viginti nono huius locant et condunt pro summa florid  
 centum solidis quibus huius et huius annis florid centis idem Marek huius  
 huius totaliter soluit de quo pper soluit eundem Buddord quietavit et liberram  
 pperavit Lucas Bredyn shes Iudex Campus Callitrat. Bredyn shes et huius  
 eundem huius Ex huius solo Actus huius pper huius Bredyn shes. Contracti  
 Loq huius huius huius originali Confessione recognite pper huius